
UCHWAŁA NR XIX/114/2019
RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/149/2016 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 kwietnia 
2016r. w sprawie: nadania Statutu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Gnieźnie, zmienionej 
Uchwałą Nr VI/ 43 /2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 lutego  2019 r.

Na   podstawie  art. 12 pkt 11,  art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy  z dnia   5 czerwca  1998 roku 
o  samorządzie  powiatowym  (t. j.  Dz. U.  z 2019r.  poz. 511 ze  zm.)  oraz  
art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia  15 kwietnia  2011r.  o działalności  leczniczej  (t. j.  Dz.U.  
z 2018r.,  poz. 2190 ze  zm.)  Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXIII/149/2016 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 kwietnia 2016r.
w sprawie: nadania Statutu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Gnieźnie (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r. poz. 8008), zmienionej uchwałą Nr VI/43/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 
z dnia 28 lutego 2019 r.  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2346), wprowadza się następującą 
zmianę: § 9 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dział farmacji szpitalnej.”.

§ 2. 
Schemat Organizacyjny Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie, stanowiący Załącznik 
Nr 1 do Statutu, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 
Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczacy Rady 
Powiatu

Dariusz Pilak

Id: 6850E258-661A-421A-B73D-B2A056B3C575. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Statutu      

                                               

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

                                             ZAKŁADU OPIEKUŃCZO-LECZNICZEGO 

                                                                     W GNIEŹNIE 

 

 

DYREKTOR 

 

 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DS. LECZNICTWA 

 

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
 KIEROWNIK 

ADMINISTRACYJNO 
TECHNICZNY 

                     
RADCA PRAWNY  

SAMODZIELNE  

STAN. DS. BHP 
              

SAMODZIELNE  

STAN. DS.KADR 

  

                                                                                                        

                                              

 
              

                                                                                                                                                                                                            

 

DZIAŁ  
MEDYCZNY 

DZIAŁ 

FARMACJI 
SZPITALNEJ DZIAŁ 

FINANSOWO-KSIĘGOWY 

 
                   DZIAŁ              

ADMINISTR-TECH. 

ODDZIAŁ MĘSKI 

PSYCHIATRYCZNY 

Id: 6850E258-661A-421A-B73D-B2A056B3C575. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/114/2019

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Konieczność wprowadzenia zaproponowanej zmiany w Statucie oraz Schemacie 
Organizacyjnym Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, stanowiącym załącznik nr 1 do Statutu 
wynika z faktu , że apteka znajdująca się aktualnie w strukturze nie realizuje wszystkich zadań 
wynikających z art. 86 Prawo farmaceutyczne oraz nie spełnia wymogów dotyczących 
powierzchni , wynikających z art. 98 pkt 2 ustawy Prawo farmaceutyczne.

Zaproponowana zmiana zapewni realizację przez dział farmacji szpitalnej  zadań 
wynikających  z art. 86 ust. 2 pkt 1 i 4, ust. 3 pkt 5,7,9 i 10 oraz ust. 4, a Zakład Opiekuńczo-
Leczniczy spełni wymogi ustawy o działalności leczniczej.

Id: 6850E258-661A-421A-B73D-B2A056B3C575. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	62-200 Gniezno wielkopolski Polska
	Dariusz Józef Pilak; Starostwo Powiatowe w Gnieźnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




